別記第７号様式（第６条第２項関係）

聴 聞 参 加 許 可 申 請 書

    年  月  日

主宰者          様

                            住   所

                            氏   名           ○印

     年  月  日に行われる聴聞に関する手続に参加したいので、

第17条第１項の規定により、申請します。

当該聴聞に係る不利益
処分につき利害関係を
有 す る こ と の 理 由

行 政 手 続 法
滝川市行政手続条例

平成○  ○  ○

滝川市○○町東○丁目○番○号

滝 川  太 郎

※ 主宰者が不明なときは、処分を担当す
る課（不明な場合にあっては、総務課）
にご相談ください。

○○課長山上花子

平成○  ○  ○

当該処分がなされると○○○が、○○○されるため